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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
Information om verksamheten 
Stockholmspolisens IF Simförening är en ideell förening inom simning som bildades i juni 2014. Verk-
samheten omfattar breddsim, tävlingssim och vuxensim. Föreningen har som målsättning att förena 
breddverksamhet med tävlingsinriktad träning på hög nivå och att låta alla som vill och har tillräckliga 
grundkunskaper i simning delta i sådan träning. 

Verksamheten bedrivs i ett flertal simhallar runtom i Stockholm. De bad som använts under 2019 är: 
Eriksdalsbadet, Gubbängen, Skärholmen, GIH, Bredäng, Kronoberg samt Västertorp simhall. Vi be-
driver även öppet vatten verksamhet, vilket sker i Sicklasjön. 

Föreningens kansli är beläget bakom Eriksdalsbadet, på Hammarby Slussväg 20. Föreningen hyr även 
ett mindre kontor inne i 50-metersbassängen på Eriksdalsbadet. 

Stockholmspolisens IF Simförening är medlem i alliansföreningen Stockholmspolisens Idrottsförening 
(SPIF). Föreningen är även medlem i Svenska Simförbundet och därigenom ansluten till Sveriges Riks-
idrottsförbund.  

 

Medlemmar 
Föreningens medlemsantal har under verksamhetsåret stigit ner till 1141 (1348) medlemmar fördelat på 
barn/ungdomar 0-12 år 715 (929) st, 13-20 år 182 (179) st och i åldrarna 21-99, 171 (141) st.  

(Inom parentes 2018 års siffror) 
 

 

Resultat och ställning 2019 2018 
Totala intäkter 5 065 351 5 640 531 

Verksamhetsresultat - 265 320 -132 538 

Soliditet 56% 64% 

Kassalikviditet 227% 278% 

Antal medlemmar 1 141 1 348 

 
Verksamhetsåret 

Breddsimsverksamheten i föreningen startade i januari 2019. Under vårterminen deltog cirka 650 barn 
och ungdomar i regelbunden simverksamhet, bestående av sim- och teknikskola, tävlingsgrupper och 
familjesim. Verksamheten för breddsimmet fördelades på sex olika bad i södra och centrala Stockholm. 
36 siminstruktörer och tränare har arbetat med att utveckla barnens och ungdomarnas simkunskaper. 
Verksamheten har liksom 2018 försvårats under 2019 med anledning av att flera simhallar i Stockholm 
hållits stängda för renovering, vilket bidragit till nedskärningar i tilldelningen av simbanor för flertalet 
simklubbar i staden. Styrelsen, simkommittén och verksamhetsansvarig har vid ett flertal tillfällen dis-
kuterat och träffat Idrottsförvaltningen för att påtala problemet och arbeta för omfördelning inför sä-
songen 2019/2020 vilket har lett till att vår situation förbättrats jämfört med 2018 och 2017. 
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Stockholmspolisens IF Simförening var under 2019 delaktig i Stockholms stads skolsimsverksamhet i 
Skärholmens, Gubbängens, Kronobergs och Västertorps simhallar. Åtta av föreningens instruktörer 
bedrev undervisning tillsammans med kommunens simlärare för 70 skolsimsklasser, huvudsakligen 
från årskurs 2. Under alla lov har klubben arrangerat intensivsimskola för elever i Stockholms stad som 
är rädda för vatten. Störst fokus har varit på sexåringar där klubben gjorde ett stort projekt både under 
sommaren på Sätra strandbad men även under höstterminen i Gubbängens simhall. 

Tävlingsverksamheten bedrivs på Eriksdalsbadet och består av grupperna Mästerskap- senior, junior 
samt ungdom samt simiaden brons-guld. Från och med VT19 har vi en till simiaden brons grupp som 
simmar i Skärholmen och Bredäng. Tävlingssimmarna tränar 3 – 8 pass per vecka och deltar i många 
tävlingar under året. Huvudtränare för grupperna har under året varit Grega Zore med förstärkning av 
Jesse Faria, Katerina Varsamidou, Mattia Lentini och Sofia Glabik.  

Föreningen har bedrivit crawlkurser för vuxna på Eriksdalsbadet och Kronobergbadet. Under våren 
gavs två kurser och under hösten gavs femton kurser. 

 

Anställda och tränare  
Föreningen hade under årets första halva av en heltidsanställd verksamhetsansvarig, en heltidsanställd 
breddansvarig, en heltidsanställd chefstränare och en hel heltidsanställd tränare. Föreningen hade även 
en 70% anställd tränare samt ytterligare en tränare på 50%. I augusti tog Lisa Nord, veksamhetsansva-
rig, tjänstledigt och Mona Nord, breddansvarig, slutade jobba hos oss. Grega Zore intog en dubbel roll 
som både verksamhetsansvarig och chefstränare. Jessé Faria blev breddansvarig. Tränarna Katerina 
Varsamidou och Mattia Lentini gick upp till 100%. Året avslutades därmed med fyra heltidsanställda 
samt Sofia Glabik som tog över en del administrativt jobb som timanställd.  

 

Ideellt arbete  
Under året har många personer arbetat ideellt i olika arbets- och projektgrupper. Föräldrar och andra 
medlemmar har bidragit med tid och engagemang för att verksamheten ska kunna bedrivas på ett bra 
sätt för våra simmare. Det gäller i synnerhet arbete som funktionär vid föreningens olika tävlingsar-
rangemang. Värdet av dessa ideella insatser har inte redovisats i resultaträkningen. 

 

Tävlingar  

Vi har deltagit på följande mästerskap tävlingar under 2019: 
1. Masters SM (25m) i Eskilstuna med 13 simmare där vi tog tio guldmedaljer, tretton silverme-

daljer och fem bronsmedaljer.  
2. Långbane SM i Malmö med fyra simmare med en fjärde plats som bästa placering. 
3. Långbane Sum-Sim i Norrköping med åtta simmare där vi tog en silvermedalj samt en brons-

medalj. 
4. SM i öppet vatten med fem simmare och en fjärde plats som bästa placering. 
5. Masters NM i Vantaa (Fin) med 6 simmare där vi tog hem tolv guldmedaljer, tre silvermedaljer 

och en bronsmedalj.  
6. Kortbane SM i Eskilstuna med fem simmare där vi tog två bronsmedaljer.  
7. Kortbane Sum-Sim i Umeå med sex simmare och fjärde plats som bästa placering.   
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Läger  
Vår Junior- och Seniorgrupp deltog tillsammans med Ungdomsgruppen i ett sportlovsläger i Torremo-
linos, Spanien där vi hade hårdträning inför långbanesäsongen. 
I juni var Mästerskap Senior på träningsläger i Linköping där tränade de tillsammans med LASS inför 
långbane SM. Mästerskap Junior hade Sum-Sim läger i Norrköping. Träningen bestod av uppladdning 
inför sommarmästerskapen.  Även teknik- och simiadengrupperna deltog i ett sommarläger under dag-
tid på Eriksdalsbadet. Vi åkte under våren även på en tävlingsläger till Bergen med simmare i vår Se-
nior- och Juniorgrupp där de deltog i Bergen Swim Festival. 
 
Kompetensutveckling 
Våra tränare har deltagit i en internträning i teknik- och ledarskapsutveckling vid klubbens anordnade 
kickoffer. Vi skickar våra tränare till tränarutbildningar och kurser som anordnas av antingen Svenska 
Simförbundet eller RF-SISU.  

 

Profilering 
Polisens IF samarbetar med Head kring profilkläder och simprodukter. Head deltar med försäljning 
under våra egna tävlingar, såväl de mindre som Utmanaren som stora evenemang som Head Summer 
Cup, Head-to-Head och ibland också tävlingar där Stockholms simförbund arrangerar tillsammans 
med Polisen.  De nya klubbkläderna är moderna och funktionella och bär föreningens namn. 

 

Kommunikation och hemsida  
Föreningen arbetar ständigt med att säkerställa god och tydlig kommunikation till medlemmar och 
andra intressenter. På den egna webbplatsen polisensimning.se finns nyheter och information om verk-
samheten och om föreningens olika grupper. Den mest frekventa och använda kommunikationen sker 
via sociala medier, Instagram, där tävlingsgrupperna dels utbyter tips, tränings- och tävlingsinformat-
ion, bilder och meddelanden, dels central information gällande hela klubben. Föreningen finns även på 
Flickr och Facebook. 

Under året har klubben utvecklat en kommunikationsplan som har spridits till tränare och andra admi-
nistratörer på hemsidan, Instagram samt Facebook för att säkerhetsställa vårt tidigare informationsar-
bete. En roll kommunikationsansvarig finns i styrelsen som ska ha till uppgift att driva frågor och ut-
veckla vår kommunikation med våra medlemmar och andra intressenter. I ett första steg är uppdraget 
att modernisera och göra vår hemsida mer attraktiv. 

 

Funktionärer  
I föreningen fanns under 2019 cirka 65 utbildade tävlingsfunktionärer. Bland dessa var tolv distrikts-
funktionärer och två så kallade Stockholmsfunktionär. Föreningen har satsat stort på att engagera 
många föräldrar i föreningen då funktionärer är helt nödvändiga för att kunna arrangera egna tävlingar. 
Kurserna har under året hållits av Polisens Arne Jägerblom. Startavgifter vid simtävlingar är en viktig 
källa till extra inkomster för simföreningar och om vi arrangerar fler tävlingar med gott resultat kan det 
bidra till en god ekonomi och större möjligheter för simmarna. Alla funktionärer, inklusive tävlingsled-
ning, arbetar helt och hållet ideellt. Stockholmspolisen har fortsatt sitt banbrytande arbete med att an-
ordna funktionärsutbildningar på engelska för att bättre spegla de invånare som bor i Stockholmssekt-
ionen. 
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Mellan simföreningarna i Stockholm finns ett välfungerande samarbete som innebär att tävlings-funkt-
ionärerna inte bara deltar i sin egen förenings tävlingar utan även, då det är möjligt, ställer upp under 
andra klubbars arrangemang. På samma sätt deltar andra föreningars funktionärer i våra arrangemang. 
Stockholmspolisens IF Simförenings funktionärer har utmärkt sig under året genom både högt nume-
rärt deltagande och hög kompetens.  

Utöver tävlingsfunktionärer arbetar arenafunktionärer som riggar simhallen inför och efter tävling, 
sköter sekretariat, WinGrodan, vaktar in- och utgångar, ansvarar för funktionärsfika, städning och för-
säljning. För arenafunktionärer och riggning har Jeroen Thur, Annika Solehav och Lisa Nord ansvarat 
med hjälp av engagerade föräldrar. Lisa Nord och Grega Zore har även ansvarat för föreningens täv-
lingsfunktionärer.  

Under året har rutiner och checklistor arbetats fram för såväl tävlings- som arenafunktionärer för att 
säkerställa hög kvalitet och kontinuitet i arbetet. 

 

Kommittéer  
Vid sidan om styrelsen har föreningen två kommittéer: Simkommittén och Tävlingskommittén. Med-
lemmar i kommittéerna består av anställda, styrelseledamöter och föräldrar. Arbetet i kommittéerna 
säkerställer kvalitet i simverksamheten samt arrangemang kring tävlingar. Kommittéerna sammanträder 
i regel en gång i månaden. 

 

Förvaltning  
Styrelsens arbete har under året varit fokuserat på att få en ny organisation på plats. Vår breddbadsan-
svarige slutade i mitten av sommaren och Jessé Faria tog över. Vår verksamhetsansvarige Lisa Nord 
gick på tjänstledighet i slutet på sommaren och Grega Zore tog över och en ny roll skapades där han är 
både cheftränare och verksamhetsansvarig. Organisationen fungerar mycket väl och alla är mycket 
nöjda med de nytillträddas insatser.  

Våra intäkter har tyvärr minskat under året samtidigt som vi haft ökade kostnader och vi har därför 
gjort en förlust. Styrelsen jobbar nu med att analysera resultatet och se hur vi kan komma till rätta med 
detta och få en ekonomi i balans. 

Styrelsen har sammanträtt 11 gånger under 2019.   
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SPIF Simförening 2019 

 
Styrelse  
Sverker Falk  ordförande 
Anders Danielsson  vice ordförande 
Martin Svenningsen  sekreterare, kommunikationsansvarig 
Desirée Andersson  ledamot 
Jeroen Thur  kassör 
Åsa Olsson  ledamot 
Jessica Fogelsjöö  ledamot 
 
Revisorer 
Carl Niring  revisor (aukt.) 
Johan Andersson  revisorssuppleant (aukt.) 
 
Valberedning 
Maria Fogelström Kylberg  sammankallande 
Susanne Gnalin 
 
Anställda   
Lisa Nord  verksamhetsansvarig (tjänstledig fr o m 27/8) 
Grega Zore  chefstränare och verksamhetsansvarig 
Jesse Faria  tränare / breddansvarig  
Mona Nord  breddansvarig (slutade 30/6) 
Mattia Lentini  tränare  
Aikaterini Varsamidou  tränare 
 
Simkommittén  
Desirée Andersson  ordförande 
Grega Zore  sekreterare 
Sofia Glabik   
Åsa Olsson 
Jessé Faria 
  
Tävlingskommittén 
Jeroen Thur  ordförande 
Grega Zore  sekreterare 
Katarina Söderström   
Gloria Martinez 
Annika Solehav 
Mattia Lentini 
 
Skyddsombud 
Jessé Faria 
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Resultaträkning Not 2019-01-01 
2019-12-31 

 2018-01-01 
2018-12-31 

Verksamhetsintäkter     

Medlemsavgifter  244 100  249 500 

Terminsavgifter  2 411 751  2 606 347 

Aktiviteter 1 1 804 481   1 801 364 

Bidrag 2 605 019  983 319 

Summa verksamhetsintäkter  5 065 351  5 640 531 

     

Verksamhetskostnader     

Aktiviteter 3 -1 249 951  -1 262 433 

Övriga externa kostnader 4 -290 438  -246 231 

Personalkostnader 5 -3 790 282  -4 264 405 

Summa verksamhetskostnader  -5 330 671  -5 773 068 

     

Verksamhetsresultat  -265 320  -132 538 

     

Resultat från finansiella investeringar     

Ränteintäkter  2 127  3 214 

Summa resultat från finansiella investeringar  2 127  3 214 

     

Resultat efter finansiella poster  -263 193  -129 324 

     

     

ÅRETS RESULTAT  -263 193  -129 324 
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Balansräkning Not 2019-01-01 
2019-12-31 

 2018-01-01 
2018-12-31 

TILLGÅNGAR     

     
Omsättningstillgångar     

Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar  108 820  403 693 

Övriga fodringar  223 632  0 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  58 215  29 500 

Summa kortfristiga fordringar  390 667  433 193 

     
Kassa och bank  1 713 587  1 817 542 

     
Summa omsättningstillgångar  2 104 254  2 250 735 

     
SUMMA TILLGÅNGAR  2 104 254  2 250 735 

     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital     

Balanserat kapital  1 441 877  1 571 201 

Ändamålsbestämda medel  0  0 

Årets resultat  -263 193  -129 324 

Summa eget kapital  1 178 684  1 441 877 

     

Kortfristiga skulder     

Övriga skulder  60 578  118 622 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  864 992  690 236 

Summa kortfristiga skulder  925 570  808 858 

   

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 104 254  2 250 735 

     

Ställda säkerheter  Inga  Inga 
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Ansvarsförbindelser   Inga  Inga 

NOTER 
Redovisnings- och värderingsprinciper 
Föreningens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd för ideella föreningar. 

Verksamhetsintäkter 
Intäktsredovisning 
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller vad som kommer att erhållas. 
Intäkter i form av gåvor intäktsförs i den periodgåvan överlämnas på ett sakrättsligt bindande sätt.  
Gåvor i form av kontanter redovisas enligt kontantprincipen. 

Inkomster från föreningens försäljning av varor redovisas som intäkt vid försäljningstillfället. 

Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Stockholmspolisens IF Simförening. Med-
lemskapet bekräftas av inbetald medlemsavgift för året. 

Insamlade medel 
Insamlade medel inkluderar mottagna gåvor samt sponsring. Till insamlade medel räknas även testa-
mentsgåvor och donationer. 
Med gåva avses tillgång som lämnats utan krav på ekonomisk motprestation. 

Erhållna gåvor värderas till verkligt värde, dvs. försäljningsvärde eller återanskaffningsvärde. Erhållna 
gåvor redovisas netto, dvs. efter avdrag för försäljnings- och hanteringskostnader. 

Bidrag 
Som bidrag räknas likvida medel som föreningen erhåller från en bidragsgivare som är ett offentli-
grättsligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalnings-
skyldighet om villkoret inte uppfyllts. 
Offentligrättsliga organ inkluderar bidragsgivare såsom Riksidrottsförbundet, Allmänna Arvsfonden 
samt bidrag från stat, landsting, länsstyrelse och kommun. 

Bidrag intäktsredovisas i den period bidraget utbetalats till föreningen. Om bidraget är till för att täcka 
specifika kostnader sker intäktsredovisning på sådant sätt att intäkten ställs mot de kostnader som bi-
draget är avsett att täcka. Intäktsredovisning sker endast när det med hög grad av sannolikhet kan be-
dömas att bidraget inte kommer att återkrävas. 
 
Villkorade bidrag skuldförs till dess att de utgifter som bidraget ska täcka uppkommer. 
Andra bidrag än sådana som är till för att täcka ett ändamål intäktsförs bland övriga bidrag och särre-
dovisas i not. 
 



11 

Fordringar 
Fordringar upptas till det belopp med vilket de bedöms inflyta. 

Lager av handelsvaror 
Handelsvaror består av klubbkläder och enklare artiklar till försäljning och värderas till det lägsta av an-
skaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. 

Ändamålsbestämda medel 
Som ändamålsbestämda medel inom eget kapital redovisas medel där givaren eller styrelsen angett det 
ändamål som medlen ska användas till men där organisationen ännu inte haft utgifter för detta ända-
mål. Ändamålsbestämda medel redovisas som en separat del av eget kapital och specificeras där per typ 
av ändamål. 
Stockholm 2020- 

 

Not 1 Aktiviteter 2019  2018 

 Simsätts-/crawlkurser 117 250  203 600 

 Egna arrangemang 703 977  497 834 

 Träningsläger 413 290  329 245 

 Skolsim 359 749  432 265 

 Lovläger/Sommarsim 207 475  336 100 

 Försäljning 2 740  2 320 

 Summa 1 804 481  1 801 364 

     

     

Not 2 Bidrag 2019  2018 

 Kommunala bidrag 160 973  187 643 

 Statligt aktivitetsstöd 273 866  249 775 

 Idrottslyftet, utbildningar 100 280  491 057 

 Bingoalliansen 66 222  53 072 

 Övriga bidrag 3 678  1 772 

 Summa 605 019  983 319 
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Not 3 Aktiviteter 2019  2018 

 Tävlingar 465 530  467 556 

 Träningsläger 422 269  337 277 

 Egna arrangemang 145 123  195 074 

 Materialkostnader 88 751  115 691 

 Simhalls-/banhyror 118 251  86 030 

 Gruppaktiviteter 10 027  60 805 

 Summa 1 249 951  1 262 433 

     

     

Not 4 Övriga externa kostnader 2019  2018 

 Lokalhyra -99 625  78 778 

 Tillstånd/förbundsavgifter -114 452  60 630 

 Övrigt -76 361  106 823 

 Summa 290 438  246 231 

     

     

Not 5 Personalkostnader 2019  2018 

 Löner och andra ersättningar    

 Fast anställda 1 856 104  1 994 519 

 Timanställda tränare 1 001 211  1 131 540 

 Summa 2 857 315  3 076 059 

     

 Pensionskostnader 16 695  210 841 

 Sociala kostnader 774 074  852 538 

 Övriga personalkostnader 142 198  124 967 

 Summa 932 967  1 188 346 

     

 Totala personalkostnader 3 790 282  4 264 405 
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Not 6 Eget kapital 2019  2018 

 Balanserat kapital 1 441 877  1 571 201 

 Ändamålsbestämda medel 0  0 

 Årets resultat -263 193  -129 324 

 Utgående balans 1 178 684  1 441 877 

     

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2019  2018 

 Löner/semesterlöner 127 810  108 874 

 Sociala avgifter 134 077   146 991 

 Övriga upplupna kostnader & förutbetalda intäkter 602 105  434 371 

 Summa 864 292  690 236 

 

 

Stockholm, 2020- 

 

Sverker Falk, Ordförande  Martin Svenningsen          Jeroen Thur
  

 

 

Desirée Andersson  Åsa Olsson   

 

 

 

Anders Danielsson  Jessica Fogelsjöö 

 

 

 

Min revisionsberättelse har avgivits 2020- 

 

Carl Niring 
Auktoriserad revisor   


